закупівлі» уклали зазначену Додаткову угоду № 1
від 21 жовтня 2020р. про наступне:
1. Пункт 2.2. Договору поставки №250 від “12”
жовтня 2020 року викласти у наступній редакції:
«Загальна сума Договору визначається фактично
сумарною вартістю Товару, поставленого згідно
цього Договору та становить 895 435 грн. 80 коп.
(Вісімсот дев’яносто п’ять тисяч чотириста
тридцять п’ять гривень 80 коп.) у тому числі ПДВ:
149 239 грн. 80 коп. (Сто сорок дев’ять тисяч двісті
тридцять дев’ять гривень 80 коп.)».
2. Всі інші умови договору поставки № 250 від “12”
жовтня 2020 року залишаються незмінними і
сторони підтверджують по них свої зобов’язання.